
1 
 

 

DECRETO Nº 1345 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

 

Altera o decreto nº 1064 de 06 de maio de 2021 

para dispor sobre a substituição, nomeação e 

posse de membro do Grupo de Trabalho 

Intersetorial Municipal - GTI-M no âmbito do 

Município de Itapagipe, dá outras providências. 

 

 

O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

Considerando a necessidade e conveniência administrativa. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados e automaticamente empossados, em substituição aos seguintes 

membros para composição do Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal - GTI-M, no âmbito 

do Município de Itapagipe, composto pelos representantes das Secretarias e Órgãos ou 

Segmentos, conforme adiante nominados: 

 

I – Representante da Secretaria Municipal de Saúde: 

 

a) Evelin de Melo Amorim, Farmacêutica, RG MG- 14.249.248, CPF nº 070.779.286-08, 

residente na av. Laudelino José de Menezes, nº 5205, bairro Jardim Menezes, nesta 

Cidade de Itapagipe (MG).  

 

III – Representante da Secretaria Estadual de Educação: 

 

a) José Eduardo Lioti da Silva, Professor, RG MG 17.265.080; CPF nº 123.591.12-86, 

residente na Rua Antônio Gonçalves de Paula, nº 4984, Bairro: Jardim das Palmeiras, 

nesta Cidade de Itapagipe (MG).  

 

 

Art. 2º Revogadas as disposições com contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 27 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito 



2 
 

 


